
 

 Numero Numero di 

Settore 

64 

 

Data adozione 

 

20/04/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

292 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: MOBILITA' PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 DI ISTRUTTORE TECNICO - 

CATEGORIA GIURIDICA C, DA ASSEGNARE AL SETTORE 

PPROGRAMMAZIONE TERRITORIALE, CON CONTRATTO A TEMPO PIENO 

ED INDETERMINATO. PRESA D'ATTO PROCEDURA DI MOBILITA' 

DESERTA 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

20/04/2023 al 05/05/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

64 

 

Data 

 

20/04/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

292 

  
 

 

 1

MOBILITA' PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 DI ISTRUTTORE TECNICO - 

CATEGORIA GIURIDICA C, DA ASSEGNARE AL SETTORE 

PPROGRAMMAZIONE TERRITORIALE, CON CONTRATTO A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO. PRESA D'ATTO PROCEDURA DI 

MOBILITA' DESERTA     

DETERMINAZIONE 

     

IL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 
Premesso che: 

 

- con delibera di Giunta comunale n. 6 del 17/01/2022, è stato approvato il fabbisogno di personale 

per il triennio 2022/2024, dando atto che non sussistono situazioni di personale in esubero, ai sensi 

dell’art. 33 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 

 

- con delibera di Giunta comunale n. 218 del 15/11/2022, esecutiva, si è provveduto ad aggiornare il 

fabbisogno di personale per il triennio 2022/2024; 

 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 19/12/2022, esecutiva, si è provveduto ad 

aggiornare il fabbisogno di personale per il triennio 2022/2024, relativamente all’anno 2023; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 42 del 09/03/2023, con la quale è stato approvato l’avviso di 

mobilità esterna ai sensi dell’art.30 D. Lgs.165/2001, per la copertura a tempo indeterminato, di n. 1 

posto di Istruttore Tecnico - categoria giuridica C, da assegnare al Settore Programmazione 

Territoriale; 

 

Preso atto che: 

 

- l’avviso di mobilità è stato pubblicato sul Portale unico del reclutamento, disponibile all’indirizzo 

www.InPA.gov.it e sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente–

Bandi di concorso” 

 

- il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato entro e non oltre le ore 12:30 del 

giorno 13 aprile 2023; 

 

Accertato che, entro il suddetto termine perentorio previsto nel bando, non è pervenuta alcuna 

richiesta di mobilità all’ufficio Protocollo dell’Ente; 

 

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per mancata 

presentazione di candidati; 

 

Visti: 

-  l’art. 30, comma 1, del decreto legislativo 30 marzo 2001, numero 165, recante «norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

 



 Numero Numero 

settore 

64 

 

Data 

 

20/04/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

292 

  
 

 

 2

- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il «Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali»; 

- l’art. 58 del vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 173 dell’11 ottobre 2002, così come successivamente 

modificato e integrato; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità esterna ai sensidell’art.30 D. 

Lgs.165/2001per la copertura a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore Tecnico - 

categoria giuridica C, da assegnare al Settore Programmazione Territoriale; 

 

1. Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata; 

 

2. Di pubblicare la presente sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione 

“Amministrazione trasparente–Bandi di concorso” 

 

 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

         AFFARI GENERALI 

             Dott.ssa Federica Sementilli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 20/04/2023


